

# REVISORFIRMAET SKOV JEPPESEN

## Thomsen-Holding ApS

Øksenbjergvej 88  
5700 Svendborg

CVR-nr. 38 27 52 75

### Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 17. juni 2024

---

Søren Ole Lund Thomsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Hoved- og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	8
Balance 31. december 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Thomsen-Holding ApS Øksenbjergvej 88 5700 Svendborg
	Telefon: 62 21 61 71
	CVR-nr.: 38 27 52 75
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
	Stiftet: 19. december 2016
	Regnskabsår: 7. regnskabsår
	Hjemsted: Svendborg
<b>Direktion</b>	Søren Ole Lund Thomsen
<b>Revisor</b>	Revisorfirmaet Skov Jeppesen Eskærvænget 36 5700 Svendborg

## Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	2023	2022	2021	2020	2019
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
<b>Hovedtal</b>					
<b>Resultat</b>					
Bruttofortjeneste	4	2	7	-1	18
Resultat af finansielle poster	15	338	300	370	205
Årets resultat	14	337	303	368	219
<b>Balance</b>					
Balancesum	2.025	2.195	2.096	1.632	1.571
Egenkapital	1.888	1.991	1.769	1.579	1.322
<b>Nøgletal</b>					
Afkastningsgrad	0,2%	0,1%	0,4%	0,4%	-0,1%
Soliditetsgrad	93,2%	90,7%	84,4%	96,8%	84,2%
Forrentning af egenkapital	0,7%	17,9%	18,1%	25,4%	16,4%

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ved ændring af regnskabspraksis er der foretaget tilpasning af sammenligningstal tilbage fra 2019. Der henvises til omtale heraf i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 14.313, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 1.887.816.

Selskabets resultat anses som tilfredsstillende. Ledelsen forventer ligeledes et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.691</b>	<b>1.751</b>
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>3.691</b>	<b>1.751</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		78	325.745
Finansielle indtægter	2	19.467	18.677
Finansielle omkostninger	3	<u>-4.897</u>	<u>-6.461</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>18.339</b>	<b>339.712</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-4.026</u>	<u>-3.130</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>14.313</u></b>	<b><u>336.582</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		122.000	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-99.922	25.745
Overført resultat		<u>-7.765</u>	<u>193.037</u>
		<b><u>14.313</u></b>	<b><u>336.582</u></b>

**Balance 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	949.545	1.049.467
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>949.545</u>	<u>1.049.467</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>949.545</u>	<u>1.049.467</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		977.166	932.736
Selskabsskat		3.374	42.904
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		28.600	129.206
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.009.140</u>	<u>1.104.846</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>65.883</u>	<u>40.741</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.075.023</u>	<u>1.145.587</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.024.568</u>	<u>2.195.054</u>

**Balance 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		300.288	400.210
Overført resultat		1.415.528	1.423.293
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.887.816</u></b>	<b><u>1.991.303</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	167.650
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		123.502	19.611
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	3.240
Anden gæld		13.250	13.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>136.752</u></b>	<b><u>203.751</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>136.752</u></b>	<b><u>203.751</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.024.568</u></b>	<b><u>2.195.054</u></b>
Eventualforpligtelser	6		

**Egenkapitaloppgørelse**

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	400.210	1.423.293	117.800	1.991.303
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	0	-99.922	-7.765	122.000	14.313
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>300.288</b>	<b>1.415.528</b>	<b>122.000</b>	<b>1.887.816</b>

## Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	19.418	18.677
Andre finansielle indtægter	<u>49</u>	<u>0</u>
	<b><u>19.467</u></b>	<b><u>18.677</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	1.595
Andre finansielle omkostninger	<u>4.897</u>	<u>4.866</u>
	<b><u>4.897</u></b>	<b><u>6.461</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>4.026</u>	<u>3.130</u>
	<b><u>4.026</u></b>	<b><u>3.130</u></b>

## Noter

	2023 DKK	2022 DKK
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	649.257	649.257
Kostpris 31. december 2023	649.257	649.257
Værdireguleringer 1. januar 2023	400.210	374.465
Årets resultat	78	325.745
Udbytte modtaget	-300.000	-300.000
Koncern tilskud	200.000	0
Værdireguleringer 31. december 2023	300.288	400.210
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>949.545</b>	<b>1.049.467</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Arkitektfirmaet Arne Birk ApS	Svendborg	100%
Øksenberg-Ejendomme ApS	Svendborg	100%

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for de to datterselskabers forpligtelser overfor pengeinstitut.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.
